

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210467
Stavba: Brno Židenice oprava bytu v 3NP

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 5. 2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			407 065,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%		
	15,00%	407 065,56	61 059,83
Cena s DPH v CZK			468 125,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210467

Stavba: Brno Židenice oprava bytu v 3NP

Místo: Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		407 065,56	468 125,39
HD210467	Brno Židenice ...	407 065,56	468 125,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice oprava bytu v 3NP

Objekt:

HD210467 - Brno Židenice ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 5. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				407 065,56
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní snížená	407 065,56	21,00% 15,00%		61 059,83
Cena s DPH		v CZK		468 125,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice oprava bytu v 3NP

Objekt:

HD210467 - Brno Židenice ...

Místo:

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

407 065,56

HSV - Práce a dodávky HSV	119 388,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 731,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 725,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 192,13
997 - Přesun sutě	44 561,30
998 - Přesun hmot	2 178,73
PSV - Práce a dodávky PSV	279 087,83
741 - Elektroinstalace - silnoproud	30 090,00
762 - Konstrukce tesařské	34 391,41
763 - Konstrukce suché výstavby	3 661,48
765 - Krytina skládaná	6 363,00
766 - Konstrukce truhlářské	19 679,50
771 - Podlahy z dlaždic	35 735,22
776 - Podlahy povlakové	84 081,48
781 - Dokončovací práce - obklady	26 214,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 053,96
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	20 793,07
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	13 024,69
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 589,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno Židenice oprava bytu v 3NP

Objekt:

HD210467 - Brno Židenice ...

Místo:

Datum: 14. 5. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

407 065,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				119 388,73
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 731,51
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčků 100 mm	m2	1,400	650,46	910,64
	W		2*0,7 "zazdění dveří z místnosti 3P12 do 3P13		1,400		
	W		Součet			1,400	
2	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	1,275	643,82	820,87
	W		"přizdívka vany" 1,7*0,75		1,275		
	W		Součet			1,275	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				45 725,06
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	51,832	69,15	3 584,18
	W		"3P13" 0,9*1,5+1,4*1,5*1,8*1,5+1,4*1,5+0,07*3,6		9,372		
	W		"3P12 " 2,6*1,5+2*0,7*2		6,700		
	W		"3P15" 1,2+0,6+1,2		3,000		
	W		"3P10" 4,8*2,8*2		26,880		
	W		"3P11" 2,1*2,8		5,880		
	W		Součet		51,832		
4	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,391	4 130,00	1 614,83
	W		1,4*1,8*0,09		0,227		
	W		1,8*1,14*0,08		0,164		
	W		Součet		0,391		
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	51,832	242,48	12 568,22
	W		"3P13" 0,9*1,5+1,4*1,5*1,8*1,5+1,4*1,5+0,07*3,6		9,372		
	W		"3P12 " 2,6*1,5+2*0,7*2		6,700		
	W		"3P15" 1,2+0,6+1,2		3,000		
	W		"3P10" 4,8*2,8*2		26,880		
	W		"3P11" 2,1*2,8		5,880		
	W		Součet		51,832		
6	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,760	221,84	7 267,48
	W		"3P10" 4,8*2,8*2		26,880		
	W		"3P11" 2,1*2,8		5,880		
	W		Součet		32,760		
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	32,760	323,32	10 591,96
	W		"3P10" 4,8*2,8*2		26,880		
	W		"3P11" 2,1*2,8		5,880		
	W		Součet		32,760		
8	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	42,200	198,70	8 385,14
	W		2+2,1+1,2+2,2+1,2+1,5+2+2,5+2,2+5+1,2+2+1,5+2,2+2+3+1+2,2+1,2+2+2		42,200		
	W		Součet		42,200		
9	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 30 mm š do 70 mm	m	25,000	68,53	1 713,25
	W		"příprava pro natažení kabelů elektro" 25		25,000		
	W		Součet		25,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 192,13
10	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	3,000	484,98	1 454,94
11	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	1 227,20	1 227,20
12	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 298,00	2 596,00
13	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	69,940	56,99	3 985,88
	W		14,7+7,5+1,98+1,08+2,68+7,8+1,62+17,58+15		69,940		
	W		Součet		69,940		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	54,940	129,79	7 130,66
	W		14,7+7,5+1,98+1,08+2,68+7,8+1,62+17,58		54,940		
	W		Součet		54,940		
15	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,040	111,53	562,11
	W		1,8*2,8 "příčka v koupelně"		5,040		
	W		Součet		5,040		
16	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,360	4 035,60	1 452,82
	W		1,4*1,8*0,08 "3P13 a 3P14"		0,202		
	W		1,8*1,1*0,08 "3P16"		0,158		
	W		Součet		0,360		
17	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2	m2	4,800	348,10	1 670,88
	W		2*0,9 "3P10"		1,800		
	W		2*0,9 "3P11"		1,800		
	W		2*0,6 "3P15"		1,200		
	W		Součet		4,800		
18	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	32,760	96,29	3 154,46
	W		"3P10" 4,8*2,8*2		26,880		
	W		"3P11" 2,1*2,8		5,880		
	W		Součet		32,760		
19	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů. plochy přes 1 m2	m2	17,610	111,14	1 957,18
	W		"3P13" 0,9*1,5+1,4*1,5*1,8*1,5+1,4*1,5		9,120		
	W		"3P15" 0,9*1,5*2+1,2*1,5*2-(0,9*1,9)		4,590		
	W		"3P12" 2,6*1,5		3,900		
	W		Součet		17,610		
	D	997	Přesun sutě				44 561,30
20	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	6,463	3 923,46	25 357,32
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	64,630	99,04	6 400,96
	W		6,463*10		64,630		
	W		Součet		64,630		
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,463	269,97	1 744,82
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	161,575	11,80	1 906,59
	W		6,463*25		161,575		
	W		Součet		161,575		
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,463	1 416,00	9 151,61
	D	998	Přesun hmot				2 178,73
25	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,152	354,15	2 178,73
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				279 087,83
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				30 090,00
26	K	nabídka1	Elektroinstalace (nové vypínače, zásuvky, kabely)	soub.	1,000	30 090,00	30 090,00
	W		"7ks stropních osvětlení LED				
	W		"natažení kabelů pro digestoř, zásuvky, vypínče v kuchyni, úprava kabelů od stropního osvětlení v celem bytě, výměna špatných vypináčů, zásuvek" 1		1,000		
	W		Součet		1,000		
	D	762	Konstrukce tesařské				34 391,41
27	K	762511284	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	51,210	636,02	32 570,58
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
28	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,002	1 817,20	1 820,83
	D	763	Konstrukce suché výstavby				3 661,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	763121413	SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,080	588,76	635,86
	W		0,9*1,2		1,080		
	W		Součet		1,080		
30	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,080	818,92	884,43
31	K	763164631	SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	2,000	1 037,07	2 074,14
	W		"obložení plynového potrubí v místnosti 3P17"				
	W		2		2,000		
	W		Součet		2,000		
32	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,053	1 265,01	67,05
	D	765	Krytina skládaná				6 363,00
33	K	775521810	Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do suti	m2	51,210	98,77	5 058,01
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
34	K	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	1,024	1 274,40	1 304,99
	D	766	Konstrukce truhlářské				19 679,50
35	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	8,000	184,91	1 479,28
36	M	54924008	zámek zadlabací 5131N 1/2	kus	8,000	195,88	1 567,04
37	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný níl	kus	8,000	414,18	3 313,44
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	32,19	257,52
39	M	61162012	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 600x1970/2100mm	kus	3,000	1 522,20	4 566,60
40	M	61162014	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 800x1970/2100mm	kus	5,000	1 545,80	7 729,00
41	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délk do 2,1 m	kus	1,000	407,99	407,99
42	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	1,000	197,54	197,54
43	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,130	1 239,17	161,09
	D	771	Podlahy z dlaždic				35 735,22
44	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	23,370	15,72	367,38
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P14 a 3P13" 2,4*1,8		4,320		
	W		"3P16" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15" 1,2*0,9		1,080		
	W		Součet		23,370		
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	23,370	55,93	1 307,08
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P14 a 3P13" 2,4*1,8		4,320		
	W		"3P16" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15" 1,2*0,9		1,080		
	W		Součet		23,370		
46	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	23,370	388,22	9 072,70
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P14 a 3P13" 2,4*1,8		4,320		
	W		"3P16" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15" 1,2*0,9		1,080		
	W		Součet		23,370		
47	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	27,550	127,38	3 509,32
	W		"3P13 a 3P14" 2,4+2,4+1,8+1,2		7,800		
	W		"3P12" 3,35+2,9+2,1+2,6		10,950		
	W		"3P16" 1,8+1,2+1,1+1,1		5,200		
	W		"3P15" 1,2+0,9+0,9+0,6		3,600		
	W		Součet		27,550		
48	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	30,305	50,15	1 519,80
49	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	5,580	102,64	572,73
	W		"3P16" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P14" 1,8*1,4		2,520		
	W		"3P15" 1,2*0,9		1,080		
	W		Součet		5,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	16,090	631,76	10 165,02
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P14 a 3P13" 2,4*1,8		4,320		
	W		"3P16" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15" 1,2*0,9		1,080		
	W		Součet		16,090		
51	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,699	474,36	8 395,70
52	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,658	703,72	463,05
53	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,658	550,82	362,44
D		776	Podlahy povlakové				84 081,48
54	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	51,210	21,98	1 125,60
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
55	M	61155351	podložka izolační z pěnového PE 3mm	m2	51,210	13,10	670,85
56	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	51,210	65,90	3 374,74
57	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	51,210	15,72	805,02
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
58	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	51,210	282,57	14 470,41
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
59	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	51,210	156,29	8 003,61
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
60	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	51,210	167,51	8 578,19
	W		"3P10" 3,3*4,8		15,840		
	W		"3P11" 3,7*4,8		17,760		
	W		"3P17" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P12" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13" 0,9*1,8		1,620		
	W		Součet		51,210		
61	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0.05mm. R10. hořlavost Bfl S1	m2	56,331	656,08	36 957,64
	W		51,210*1,100 "koeficient množství"		56,331		
	W		Součet		56,331		
62	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,700	15,03	762,02
	W		"3P11 a 3P10" 4,8*2+3,7+3,7-0,8+4,8*2+3,2+3,2-0,8		31,400		
	W		"3P12, 3P17,3P13" 3,35+2,1+2,9+0,45+0,5+2,6-0,6+3,8+2,9+2,2+1,2+0,9-0,8-0,8-0,8-0,6		19,300		
	W		Součet		50,700		
63	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	50,700	116,97	5 930,38
	W		"3P11 a 3P10" 4,8*2+3,7+3,7-0,8+4,8*2+3,2+3,2-0,8		31,400		
	W		"3P12, 3P17,3P13" 3,35+2,1+2,9+0,45+0,5+2,6-0,6+3,8+2,9+2,2+1,2+0,9-0,8-0,8-0,8-0,6		19,300		
	W		Součet		50,700		
64	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	51,714	53,81	2 782,73
	W		50,70*1,0200 "koeficient množství"		51,714		
	W		Součet		51,714		
65	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,605	571,20	345,58
66	K	998776193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,605	454,06	274,71
D		781	Dokončovací práce - obklady				26 214,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	21,860	164,22	3 589,85
68	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	21,860	588,93	12 874,01
	W		"3P13-14" 2,4*1,7+1,8*1,7+1,8*1,7+2,4*1,7+1,7*0,75-(1,35*1,5)		13,530		
	W		"3P12" 2,2*1,7		3,740		
	W		"3P15" 0,9*1,5*2+1,2*1,5*2-(0,9*1,9)		4,590		
	W		Součet		21,860		
69	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	21,860	404,74	8 847,62
70	K	781495211	Cištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	21,860	25,61	559,83
71	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	0,487	703,72	342,71
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				5 053,96
72	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	1,560	66,58	103,86
	W		"zárubně 80" 2*0,12*2+0,8*0,12*4		0,864		
	W		"zárubně 60" 2*0,12*2+0,6*0,12*3		0,696		
	W		Součet		1,560		
73	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,560	132,11	206,09
74	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,560	172,28	268,76
75	K	783601401	Ometení žebrových trub před provedením nátěru	m2	3,600	8,31	29,92
	W		0,6*1*6		3,600		
	W		Součet		3,600		
76	K	783627107	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr žebrových trub	m2	3,600	251,66	905,98
77	K	783822121	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	44,700	79,18	3 539,35
	W		"3P10" 8,1*2		16,200		
	W		"3P17" (2,5+2+1,5)*2		12,000		
	W		"3P12" 8,5		8,500		
	W		"3P11" 8		8,000		
	W		Součet		44,700		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				20 793,07
78	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	204,104	5,86	1 196,05
	W		"3P10 stěny" 4,8*2,8*2+3,2*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)		41,199		
	W		"3P10 strop" 4,8*3,2		15,360		
	W		"3P11 stěny" 4,8*2,8*2+3,7*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)-(1,35*1,5)		41,974		
	W		"3P11 strop" 4,8*3,7		17,760		
	W		"3P17 stěny" 2,9*2,8+3,8*2,8+2,2*2,8+1,2*2,8+0,9*2,8-(1,97*0,8*3)-(1,97*0,6*2)		23,708		
	W		"3P17 strop" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P16 stěny" 1,8*2+1,1*2-(1,97*0,6)		4,618		
	W		"3P16 strop" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15 WC obklad" 1,2*1,2*2+0,9*1,2*2-(1,35*1,5)-(1,97*0,6)		1,833		
	W		"3P12 stěny" 3,35*2,8+2,6*2,8*2+2,9*2,8-(1,35*1,5)-(1,97*0,8)		28,459		
	W		"3P12 strop" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13 a 3P14 sloučení, obklad" 2,4*1,2*2+1,8*1,2*2-(1,97*0,6)-(1,35*1,5)+4,35		11,223		
	W		Součet		204,104		
79	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	55,000	5,86	322,30
	W		55		55,000		
	W		Součet		55,000		
80	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	55,000	4,92	270,60
81	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	204,104	23,88	4 874,00
	W		"3P10 stěny" 4,8*2,8*2+3,2*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)		41,199		
	W		"3P10 strop" 4,8*3,2		15,360		
	W		"3P11 stěny" 4,8*2,8*2+3,7*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)-(1,35*1,5)		41,974		
	W		"3P11 strop" 4,8*3,7		17,760		
	W		"3P17 stěny" 2,9*2,8+3,8*2,8+2,2*2,8+1,2*2,8+0,9*2,8-(1,97*0,8*3)-(1,97*0,6*2)		23,708		
	W		"3P17 strop" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P16 stěny" 1,8*2+1,1*2-(1,97*0,6)		4,618		
	W		"3P16 strop" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15 WC obklad" 1,2*1,2*2+0,9*1,2*2-(1,35*1,5)-(1,97*0,6)		1,833		
	W		"3P12 stěny" 3,35*2,8+2,6*2,8*2+2,9*2,8-(1,35*1,5)-(1,97*0,8)		28,459		
	W		"3P12 strop" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13 a 3P14 sloučení, obklad" 2,4*1,2*2+1,8*1,2*2-(1,97*0,6)-(1,35*1,5)+4,35		11,223		
	W		Součet		204,104		
82	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	204,104	69,23	14 130,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"3P10 stěny" 4,8*2,8*2+3,2*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)		41,199		
	W		"3P10 strop" 4,8*3,2		15,360		
	W		"3P11 stěny" 4,8*2,8*2+3,7*2,8*2-(1,97*0,8)-(1,35*1,5)-(1,35*1,5)		41,974		
	W		"3P11 strop" 4,8*3,7		17,760		
	W		"3P17 stěny" 2,9*2,8+3,8*2,8+2,2*2,8+1,2*2,8+0,9*2,8-(1,97*0,8*3)-(1,97*0,6*2)		23,708		
	W		"3P17strop" 3,8*1+2,9*1,2		7,280		
	W		"3P16 stěny" 1,8*2+1,1*2-(1,97*0,6)		4,618		
	W		"3P16 strop" 1,8*1,1		1,980		
	W		"3P15 WC obklad" 1,2*1,2*2+0,9*1,2*2-(1,35*1,5)-(1,97*0,6)		1,833		
	W		"3P12 stěny" 3,35*2,8+2,6*2,8*2+2,9*2,8-(1,35*1,5)-(1,97*0,8)		28,459		
	W		"3P12 strop" 3,35*2,6		8,710		
	W		"3P13 a 3P14 sloučení, obklad" 2,4*1,2*2+1,8*1,2*2-(1,97*0,6)-(1,35*1,5)+4,35		11,223		
	W		Součet		204,104		

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 13 024,69

83	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	6,036	210,04	1 267,80
	W		0,46*1,21*4 "pravé		2,226		
	W		0,46*1,21*4 "levé		2,226		
	W		0,48*1,1 "pravé		0,528		
	W		0,48*1,1*2 "pravé		1,056		
	W		Součet		6,036		
84	M	611Nabídka2	žaluzie interiérová Al šedá	kus	11,000	1 067,90	11 746,90
	W		"žaluzie 46x121cm (4ks L+ 4ks P ovládání) a 48x110cm (3ks P ovládání)" 11		11,000		
	W		Součet		11,000		
85	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,009	1 110,38	9,99

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 589,00

86	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	20,000	429,45	8 589,00
	W		"po odkrytí stávajícího PVC a demontáži parket, nepředvídatelné práce spojené s úpravou původního podkladu pod parkety				
	W		20		20,000		
	W		Součet		20,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1668905

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10e67e6d-0a6f-44e7-8bd2-bfa5e34a02f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 09:15:01



b24e8c0c-9c64-4243-afa8-8d7b7bc277d8